
Página: 1 de
Fecha: 04-OCT-2018

Reporte: CAJR_002Egresos Generados
Desde: 02-10-2018 Hasta: 03-10-2018

Usuario: 1014268838

2

03133219705

03133219802

24548527011

Emisor:

Emisor:

Emisor:

BANCOLOMBIA   

BANCOLOMBIA   

BANCOLOMBIA   

Cuenta Contable:

Cuenta Contable:

Cuenta Contable:

111505500212

111505500213

111505501473

Cuenta Bancaria # :

Cuenta Bancaria # :

Cuenta Bancaria # :

03-10-2018

03-10-2018

02-10-2018

02-10-2018

02-10-2018

02-10-2018

8004

7999

7980

7981

7978

7982

           2,159,327.00

           2,887,736.00

             680,000.00

           2,208,332.00

           2,888,332.00

          15,666,588.00

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

Pagado

OGR OP 10337 CC 04091801 
PRESTACION DE SER

YCAR OP 10340 PAGO FC CS31 
HONORARIOS

CAC  OP 10338 PAGO HONORARIOS

CAC  OP 10338 PAGO HONORARIOS

YCAR OP 10336 PAGO FC 198 
SUPERVISION SOCIAL

JMT PAGO FOSEVI 17 AL 23 SEP-2018

DIAZ ANGEL YENY 
MILENA

SANDOVAL LOPEZ 
CLAUDIA ANGELICA

ORTIZ TORRES 
RICHARD ANDRES
ORTIZ TORRES 
RICHARD ANDRES
CARRANZA TORRES 
DIANA MARCELA

INSTITUTO NACIONAL 
DE VÍAS

684

623

452

452

447

463

                    .00

                    .00

                    .00

                    .00

                    .00

                    .00

784795

785528

784797

784797

784794

785254

           2,159,327.00

           2,887,736.00

           5,776,664.00

          15,666,588.00

Total Tipo de Egreso:

Total Tipo de Egreso:

Total Tipo de Egreso:

Total Tipo de Egreso:

                    .00

                    .00

                    .00

                    .00

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

# Egreso

# Egreso

# Egreso

# Egreso

Valor

Valor

Valor

Valor

Estado

Estado

Estado

Estado

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

# Comprob

# Comprob

# Comprob

# Comprob

Sec.

Sec.

Sec.

Sec.

Valor Retención

Valor Retención

Valor Retención

Valor Retención

Beneficiario por Cuenta De

Beneficiario por Cuenta De

Beneficiario por Cuenta De

Beneficiario por Cuenta De

Radicado

Radicado

Radicado

Radicado

HON

PRO

HON

FPI

PAGO DE HONORARIOS

PAGO PROVEEDORES

PAGO DE HONORARIOS

CXP FOSEVI-PEAJE LA PINTADA

Tipo de Egreso:

Tipo de Egreso:

Tipo de Egreso:

Tipo de Egreso:

           5,047,063.00

           5,776,664.00

          15,666,588.00

                    .00

                    .00

                    .00

Total por Cuenta:

Total por Cuenta:

Total por Cuenta:

COPMoneda: PESOS COLOMBIANOS

7102Producto: P.A. LA PINTADA



Página: 2 de
Fecha: 04-OCT-2018

Reporte: CAJR_002Egresos Generados
Desde: 02-10-2018 Hasta: 03-10-2018

Usuario: 1014268838

2

24583859337 Emisor: BANCOLOMBIA   Cuenta Contable: 111505503664Cuenta Bancaria # :

02-10-2018

03-10-2018

7970

7996

             453,000.00

             789,686.00

Pagado

Pagado

YCAR OP 3325 PAGO PROVEEDORES

PORTAFOLIO0 PAGO SEBRA %

P.A.  FIDUCOLDEX 
FONTUR RECAUDOS
DIRECCION DEL 
TESORO NACIONAL

330

350

                    .00

                    .00

784882

785349

           1,242,686.00Total Tipo de Egreso:                     .00

Fecha # Egreso Valor EstadoBeneficiario Descripción # ComprobSec. Valor RetenciónBeneficiario por Cuenta De Radicado

PRO PAGO PROVEEDORESTipo de Egreso:

           1,242,686.00                     .00Total por Cuenta:

Total por Moneda:           27,733,001.00                     .00

COPMoneda: PESOS COLOMBIANOS

7102Producto: P.A. LA PINTADA


